Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

ADAIR JO E FOGAÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' 6 b"1 lzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de fazer pintura no solo de

Faixa de Pedestres, assim como instalar placas indicando que no local há
travessia de alunos na Estrada do Cercado, localizada no bairro Jundiacanga,
em frente da Rua Antônio Fonseca e do 2o ponto de ônibus depois do Posto
de Saúde do Bairro.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u it o s *,,Xf .:"1' :'jtr 17JH
"
;"f ;*" ?."i1;ú', ffi I f :.fi l;il;

dos alunos que por ali transitam, assim como de outros pedestres.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2.021.

clr\ 4 ,//<

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

d